Jon Laxdal Halldérsson faeddist 4 Akureyri 1950.

Hann utskrifadist fra Menntaskéanum a Akureyri 1971.
Stundadi ndm { heimspeki vid Haskéla Islands 1971 - 1975.
Einn af stofnendum Rauda hussins & Akureyri 1981 - 1983.
Kenndi listasogu vid Myndlistaskolann a Akureyri 1984 - 1994.
Baejarlistamadur Akureyrar 1993 - 1994.

Starfslaun Rikisins 6 manudir 2005.

Verk jons eru i opinberri eigu og einkaséfnum a Islandi og vida um
heim.

Jon Laxdal Halldérsson was born in Akureyri 1950.
Graduated from Akureyri College in 1971.

Studied philosophy in the University of Iceland 1971 - 1975.
One of the founders of Rauda husid (The Red House, gallery)
1981.

Taught art history in Akureyri School of visual arts 1984 -
1994.

Akureyri city-artist 1993 - 1994.

Received Artists Salary ( 6 months ) 2005.

Ferilskra:
Resumeé:

Einkasyningar:
Some private exhibitions:

2019. Hof, Akureyri, Iceland.

2017. Hrafnseyri vid Arnarfjord, Iceland.

2016. Listasafnid & Akureyri, Iceland.

2012. Kompan, Alpyduhusid a Siglufirdi, Iceland
2011. Populus Tremula, Akureyri, Iceland

2010. Gerduberg, Reykjavik, Iceland

2007. Jénas Vidar gallery, Akureyri, Iceland

2006. Faroe Islands” Art Museum, Torshavn
2006. Spielhaus Morrison galerie, Berlin, Germany

2005. Safn, Laugarvegi, Reykjavik, Iceland



2005.

2005.

2004.

2003.

2003.

2002.

2001.

1999.

1998.

1998.

1996.

1995.

1994,

1987.

1983.

1982.

Hafnarborg, Hafnarfjordur, Iceland
Akureyri Art Museum, Iceland

Ketilhusid, Art festival, Akureyri, Iceland
Kompan gallery, Akureyri, Iceland

Galleri +, Akureyri, Iceland

Library of Akureyri University, Iceland
Laxdalshus, Akureyri, Iceland

Gallery Svartfugl, Akureyri, Iceland
Akureyri Art Museum, Iceland

Deiglan, Akureyri, Iceland

Gamli Lundur, Akureyri, Iceland

The living art museum, Reykjavik, Iceland
Akureyri Art Museum, Iceland

The living art museum, Reykjavik, Iceland
Rauda husid, Akureyri, Iceland

Rauda husid, Akureyri, Iceland

Samsyningar
Various co-exhibitions over the years.

2013.

Hafnarborg, Hafnarfirdi, Iceland. ART=TEXT=ART, ur

safni Sally og Vynn Kramarsky.

2012.
2011.
20009.
1995.

Luise Ross gallery, New York, USA. ,From Iceland"
Reykjavik Art Museum, Iceland

Morrison gallerie, Berlin, Germany

Undir Hamrinum, Hafnarfirdi, Iceland.

Baekur og Ljodabaekur:



Books and Books of poetry:

1974. Myrkur i hvitri ork.

1981. Stofuljéa.

1981. Flugur.

1984. Naeturljéd.

1992. Prosi.

2007. Kvoldstund med Joni Laxdal Hallddrssyni.

2009. Kvoldstund med Joni Laxdal Halldérssyni, 2. prentun.
Verdlaun i ljédasamkeppni MENOR fyrir 1j68id I Grsmidju.
2005. Jén Laxdal, EKKI ORD / NOT A WORD.

2016. Ur rustum og rusli timans.



